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Data e zhvillimit te ankandit 14.11.2018 ora 09%
Lloji i Procedurés standarde te ankandit : Ankandi i Hapur

Objekti i Shitjes: “Ish depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec ne
pronesi te shogerise “PETROL ALBA ” SHA ne likujdim.

Pérshkrim i shkurtér i objektit te shitjes: Ish depo e shperndarjes se karburantit” me
vendndodhje ne Pogradec ne pronesi te shogerise “Petrol Alba ” Sh.a ne likujdim.

Vlera fillestare : 27,741,178.45 ( njezete e shtate million e shtatqind e dyzete e nje mije e
njeqind e shtatedhjete e tete pike dyzete e pese ) leke pa TVSH .

Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise salla e mbledhjeve.
Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrije: 14.11.2018 ora 09,
Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur —dokumentave
standarte.
10. Dokumentet e ankandit mund te trerhigen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA
“Rruga e Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7 kati 2 Tirane Dokumente me pagesé:
Po X Jo 0
Nése Po
Monedha Lek Cmimi 3.000

Dokumentet standarde te ankandit pérbehen nga:
Formulari i njoftimit;
Kérkesa pér pjesémarrje;
Formulari i ofertés;
Ftesa pér oferte;
Formulari i njoftimit te fituesit;
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerésimit te Ofertave.

Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kérkuara dorézohen nga kandidatet
blerés ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne dokumentet e ankandit.

BASHKIA LIBRAZHD
NJOFTIMI I ANKANDIT

Autoriteti shites: BASHKIA LIBRAZHD.
(adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail;
librazhdbashkia@yahoo.com

Data e zhvillimit te ankandit :  14/11/2018 ora 10.00.
Lloji i Procedurés standarde te ankandit : Procedure e Hapur

Objekti i Shitjes: “Pér dhénie n€ pérdorim té sipérfages pyjore/kullosore”
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5. Pérshkrim 1 shkurtér i objektit té shitjes: Agjencia e Pyjeve dhe Kullotave prané Bashkisé

Librazhd kérkon té japé me ankand né pérdorim sipérfage pyjore/kullosore.
6. Té dhénat jepen né tabelén e méposhtme:

L Ekonomia Ngastra Sipérfagj Pérdorimi Fusha gé doté
ot pyjore/kullo n/ngastra a territorit pérdoret
et sore nr. ha
I Cermenike 101b,154a 11.07 Shkurre Agropylltari
Il Dardhé- 135¢ 0.2 Kullote Agropylltari
Xhyré
i Prrenjas 27c 0.2 Inproduktiv Akuakulture
e
v Klenjé 88a 0.3 Pyll Vep.Turistike
1.7 Mbaréshtim
faune
\ Klenjé 94b 0.6 Kullote Vep.Turistike
VI Librazhd 168a 0.06 Pyll Ndértim objekti

. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Késhillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyé)
. Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrje:daté 14/11/2018, ora 10.00

Informacion mbi dokumentet e ankandit:
Dokumentet e ankandit mund te terhigen prane autoritetit shites

Dokumente me pagesé:
Po X Jo 0

Nése Po

Monedha Leke Cmimi 1000
Dokumentet standarde te ankandit pérbehen nga:
Formulari i njoftimit;
Kérkesa pér pjesémarrje;
Formulari i ofertés;
Ftesa pér oferte;
Formulari i njoftimit te fituesit;
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerésimit te Ofertave.

10. Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kérkuara dorézohen nga
kandidatet blerés ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne dokumentet e
ankandit.
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